
Klinický farmaceut/ka na Oddělení klinické farmacie a LIC

Koho hledáme:
Do rozrůstajícího se týmu Oddělení klinické farmacie a Lékového informačního centra hledáme nového kolegu či
kolegyni na pozici Klinický farmaceut/ka.
Pokud máte ukončený základní lékárenský kmen a chuť se i nadále vzdělávat, pak možná hledáme právě Vás.

Co bude Vaší každodenní radostí:
Budete mít na starosti poskytování klinicko-farmaceutické péče pro kliniky IKEM, hodnocení medikace
hospitalizovaného pacienta z hlediska bezpečnosti a racionality, optimalizaci farmakoterapie a účast na vizitách.
Vaším úkolem bude také terapeutické monitorování léčiv, vypracovávání podkladů pro Lékovou komisi IKEM,
zpracovávání odpovědí v Lékovém informačním centru IKEM a tvorba doporučených postupů.
Dále Vás čeká participace v antibiotickém týmu, spolupráce v rámci multidisciplinárních týmů, dispenzační
činnost na Oddělení výdeje léčiv pro veřejnost (redukovaný rozsah) a participace na přednáškové a publikační
činnosti.

Co od Vás budeme potřebovat:

Dokončené VŠ vzdělání v magisterském oboru Farmacie●

Ukončený základní lékárenský kmen●

Aktivní znalost anglického jazyka●

Chuť se dále vzdělávat a učit novým věcem●

Vstřícný přístup k pacientům, flexibilitu a iniciativu při plnění úkolů●

Co si získá Vaše srdce:

Superspecializované zdravotnické zařízení vybavené nejmodernějšími technologiemi●

Špičkově vybavené pracoviště a adaptační proces pod vedením kvalitních školitelů●

Multibenefitní systém v hodnotě 10 000 Kč/rok●

5 týdnů dovolené a 5 dnů osobního volna●

Výrazná sleva v lékárně IKEM a prodejně zdravotnických potřeb●

Ubytování pro mimopražské uchazeče●

Výhodné stravování přímo v IKEM●

Možnost využití specializované zdravotnické péče IKEM●

Co bude Vaší výhodou:
Potěší nás atestace v oboru, není však podmínkou.

Kontakt pro uchazeče:

Oddělení rozvoje a získávání zaměstnanců
Tel. +420 236 605 518
Email: kariera@ikem.cz

mailto:kariera@ikem.cz

